
Dodatek L 1 ke smlouvě o dílo na VZ „Sídliště Juliáuov - lokalita Krásnělo
-Marie Kwdeříkcsvé: Úprava plodí meri ulicemi Krásnělo a Marie

Kudeříkové.44
nza\>řená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský’ zákoník, ve zněnípozdějšíchpředpisů

(dále též „ OZ‘j, konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími: ■

Č. objednatele: OS%A <*>00 233! *

1 Smliavm strany

Objednatel:
Sídlo:
Adresa pro doručování;

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
Úřad městské části Bmo-Židenice,
GajdoŠova 7, 615 00 Brno ^
Mer. Aleš Mrázek, starosta MČ Bmo-Židemce
44992785

Statutární orgán:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zástupci objednatele:

Mgr. Pavel Šlesinger ^
právník Správního oddělení Úseku tajemníka
tel.: +420 548 426 186; e-mail: slesinger@zidenice.bmo.cz

a) ve věcech smluvních:

tng. Anna Janáčková
referent Odboru majetku, dopravy a životního prostředí
tel: +420 548 426 126; e-mail: ianackova@zidemce.bmo.cz

b) zástupce ve věcech technických:

a další objednatelem pověřené osoby.

Zhotovitel:
Sídlo:

' Statutární orgán:

DIČ:
Bankovní spojem:

IBS - Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albrechtova 229/21, 779 Olomouc
Ing. Petr Buchta, předseda představenstva
258 69 523IČ:

Zástupci zhotovitele:

Ing. Petr Buchta, předseda představenstvaa) ve věcech smluvních:

b) ve věcech technických: Ing. Tomáš Matušek, ředitel divize liniových staveb
t el: +420 731 608 238; e-mail: matusek@ids-olomouc.cz

1



II, Předmět dodatku ke smlouvě

- Výše uvedené smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo na VZ, „Sídliště Jtdiáuov 
- lokalita Krásného — Marie Ku deníkové: Úprava ploch mezi ulicemi Krásného a Marie
KudeMcové (dále jen ,,SoD“), a to vzhledem k požadavku objednatele realizovat dodatečné 
stavební práce.

Změna v osobě zhotovitele, který by měl tuto změnu dodávky realizovat není vhodná á možná 
• z ekonomických a technických důvodů a způsobila by objednateli značné obtíže a výrazné ■ 

zvýšení nákladů. .

V průběhů realizace díla došlo k navýšení objemu prací. Dle požadavku objednatele bylo 
dohodnuto, že dojde lc předlážděaf chodníku do tvaru X ve vnitrobloku, odstranění stalých 

zarostlých a popraskaných dlaždic a obrub. Dále se smluvní strany dohodly na odstranění 
a zhotovení nové, pohledové opěrné zídky před domem 5.2, a také na odstranění starého a liž 
nesloužícího městského mobiliáře.

DP1'-12niěny vyvolávají v součtu navýšení ceny nad rámec SoD v objemu 530.487,98 Kč bez 

Výše uvedené změny nemají vliv na dobu realizace díla.

Změna závazku z původní veřejné zakázky je v souladu s § 6 odst, 1, s přihlédnutím k § 222 

a násl„ zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Tímto dodatkem se mění předmět díla, to v rozsahu dle prací uvedených v položkovém 
rozpočtu. V souvislosti s tím se doplňuje příloha č. 2 původní SoD o položkový rozpočet, který 

■ mři přílohu č. 1 Dodatku č. 1 k této Smlouvě o dílo. '

Tímto dodatkem se ruší obsah čl, III,, odst. 1 ve Smlouvě o dílo a nahrazuje se tímto novým . 
zněním: • "
Strany sjednaly dohodou cenu Díla na základě nabídkového rozpočtu Zhotovitele, který 
Zhotovitel předložil spolu s návrhem v rámci své nabídky y zadávacím řízení a který ie k této 
Smlouvě přiložen jako její Příloha & 2 (dále jen „Rozpočet" nebo „Příloha & 2‘j,
Sjednaná celková cena Díla bez daně z přidané hodnoty činí 10,280,161Kč (slovy' 
desetmUionůdvěstěosmdesáttlsícstošedesátjedna korun českých),

IIL Závěrečná ujednání

Ostatní náležitosti uzavřené Smlouvy o dílo zůstávají beze změny, Tento dodatek je nedílnou 

součástí předmětné Smlouvy o dílo. Je zpracován ve 3 vyhotoveních, z nichž každé 

j e originálem. Objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení dodatku. .

Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 

v registru smluv.

Nedílnou součást tohoto dodatku tvoři následující přílohy:

2



Příloha č. 1 - Položkový rozpočet

Příloha Č. 2 - Evidenční list změny stavby

13U 09. 2022

2 V

' Ing. Petr Buchta
předseda představenstva

V Brně dne

za objednatele:
Mgr. Aleš Mrázek

starosta MČ Bmo-Židenice

:
',

i

:

3



~“0□~3~D

i ír j%% i s Z Z 5:s-I

o S?
u. y

£f
2 s «8 | o !£ i & 3 3 iš \■JJ a o■JJ

§ £Vř 1: i g 2 3 £t ■: 5 r-s &I 3 5 S ti
3 š 1a š 1 inS3 1 1 Im 1 5S s §3

8§s B □

! !f ISIfř
=■ ■*s ;Ě-- *"*

!» i! £ 1 5

! I í |f .«
“■ ii ui ,'í S 511 |l ž gg «n5 selili

lil! i
rif«

'W O r. ■š & •j £ 5 5
6 s
2. o

IS
2. g

H

u3 % ti 3 *!!
3 1!

a

£
■3 -J-J. |I O3 3 3 3 I! 3Sy i; iš §.3 j j £ lili! a - 51.3 ■: 4! i£ n -C- _,

S — i

II11

3 3
3 S a ni -n

o
sI s I š I 2 -5 ■S i H3, 1s. & : 2.S1 I0. 5 I I IIf t in «n9.‘ 1 i l c-- /I Sil 11 5 I ■2. 33 3S Ě. S 3 3 3 3

11i 1 i HI 3I .1
Sí

3

I ls. tmiI §B | f |? s;Ě s ss. s 8r iii11 I siI1 1 i iI ■lil Ííl £ 1 I1í I I I I I Ei iI SI: Hí ĚI IS* i.

i
||; P|
s« i 3 1
!ili
i \__

I * i 1 iI I: I s~-f i sž lř 3 s! 3 I1 I a9 I 2 lifi j ?I ^ s S2! s: ■§ 2 £I B 2 ů. •c I?i- I
i

Ií 8 3 Ei I IE

•< I I■Ě i 3 s
!3

1 1 1s -s Ia3 i 1
H* •s-i! 1

1
II i1 fí % irI2& 1 ř 1S" 1 I III sI 3 Ia.! o. 13 5 f3 klís 3i sr-S |I I I 1 ■Ifs ; § 3 3 ř 33S IIIPh\ t

-i
3 E =

i i ar I
IB I f; ii 3| H I 42; -<

í =
£ v'u

3T
U.*S£ i 1i:

í %t s 3 s.S 'tn in
! í! i: ! sI “I 3 3 3

■5-i & j ffST

!í- 1 í
“v

3>

i gfg 5
.0

f S Eia E E E ia EEf I a EI 1 i i = 3n_ 3 JL
i IIgl3

I II §■
I 8 i! = SI Si.i3Ili s 2Í|2S fi!* =" ř33 suI sil K< S ?!

I S
gis gig ga § s :> S gg !ťs g g gigs s g g

I1 II
i s

s
a8 sI 3 I s.i i 1 8 3 1 O gs JLs. s JL_LJ. _s_ _s &

ra3
ío

Cí
šf IOI 3

i •23

2
a

3 a
S 1* §1 I šH í

p
tJ

h"

£
O iOo p 5J á= B. ig8S š 3

!! 3!
s.I
1Q

3I §■ i I
fI í8 I lilil idg a gII3í u*

3 s
.3.* E s B 3 a

MIM.
| ířhř 5g ai i I ibl2 S SE 01gSiS a S s s sg §I

i«
ís. I “3 It 5t(ji IĚÍS 'nJ ISss »s Si3 -a

g s ,1 B u!I IÍS I IDI i1 I I rB s1 1 1 sg s§ s áa s8O 8 S ss
oo

í- I
a-I
1
II £

■g

I3
.as š sa iISf ■i

1 B 1*3 3M rt t ■bn g tř,Sg a8 8 1 Sg

T~



p n \ u q ti 4 c -1

Evidenční list změny stavby

Číslo SO/ číslo změny SONázev a evidenční číslo stavby:

Sídliště Juliánov - lokalita Krásného - Maria Kudaříkové: Úprava
ploch mezi ulicemi Krásného a Marie Kudeříkové

Název stavebního objektu (SO):

Čisto změny stavby:

01SO 01

SO 01 úprava ptoch mezi ulicemi, SO doplňující práce

Objednavatel: Slatutárni město Brno, Městská část Brno - Židenice. Gajdošova 4392/7, 615 00 Brno IČO: 44992785

IDS - Inženýrské a dopravni stavby Olomouc a.s., se sidlem Albertova 21, 779 00 Olomouc. IČO: 25869523Zhotovitel:

Gen.projektant (autorský dohled): Ing Ivan Zbořit, Projektová činnost, Vedlejší 8, Brno B25 00, IČO: 463 39 221

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing, Martin Mohapl

Přílohy:

1) Evidenční list změny '

2) Rozpočet

Počet paré: Příjemce:

Objednatel2x

TDS1 x

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor)

1 x

1 x

Popis a zdůvodněni změny:

V průběhu výslavby Sidliště Juliánov - lokalita Krásného - Marie Kudeříkové: Úprava ploch mezi ulicemi Krásného a Marie Kudeříkové došlo k navýšeni
objemu prací dle SoD. Dle požadavku objednatele sa dohodlo k předtážděni chodníku do tvaru X ve vnitrobloku, odstraněni starých zarostlých a popraskaných

dlaždic a obrub. Dále se duhodlo odstranění a zhotovení nové, pohledové opěrné zídky před domem č. 2. Došlo také k odstraněni starého a již nesloužícího

městského mobiliáře.
Tyto změny vyvolávají v součtu navýšeni ceny nad rámec SoD v objemu 530 487,98 Kč.
Tato změna nemá vliv na celkový termín plnění.

časový vliv na plnění SoD: 1 NEMÁ VLIV

Cena navrhovaných řešeného ZL (Kč bez DPH) Procentuální podíl Vícepraci ZL k celkové ceně slavby {%)

530 487,98 4,50

Vyjádřeni - souhlas se změnou:

souhlasím jméno Ing- Martin MohaplTDS: datum

Zhotovitel: souhlasím jméno Ing, Tomáš Matušek datum

souhlasím jméno Ing. Anna JanáčkováObjednatel: datum

souhlasím Ing. Petr KuncObjednatel: jméno datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavřeni dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součásti Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňuji oprávněnost změnového listu.


